[image: image1.png]

2

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.06.2023

	№
	97

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства транспорта Кировской области от 09.06.2020 № 87

1. Внести в распоряжение министерства транспорта Кировской области от 09.06.2020 № 87 «Об утверждении Положения о комиссии министерства транспорта Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Утвердить состав комиссии министерства транспорта Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный вышеуказанным распоряжением министерства транспорта Кировской области, в новой редакции согласно приложению № 2.
1.2. По тексту Положения слова «отдел правовой и кадровой работы министерства» заменить словами «отдел правовой, организационной и кадровой работы министерства».
2. Главному специалисту–эксперту отдела правовой, организационной и кадровой работы Мартыновой С.В. ознакомить всех государственных гражданских служащих министерства транспорта Кировской области с настоящим распоряжением.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Министра                                                                                           А.В. Петряков
	ПОДГОТОВЛЕНО:

	Заместитель начальника отдела правовой,

организационной и кадровой работы
	     А.А. Замятин

	СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра

	     Ю.Е. Попова

[image: image1.png]_1698844568.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag